PHỤ LỤC 05:
MẪU MỞ KHÓA TÀI KHOẢN ĐỊNH DANH
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1152/QĐ-KTNN ngày 05 tháng 7 năm 2021 của KTNN)
Mẫu 1: Đối với tài khoản định danh tổ chức

	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
<<TÊN ĐƠN VỊ>>1
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………
V/v: Mở khóa tài khoản định danh tổ chức
	Địa điểm2, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Trung tâm Tin học

<<TÊN ĐƠN VỊ>> đăng ký mở khóa tài khoản định danh cho các đơn vị, tổ chức có tên trong danh sách dưới đây:

	STT
	Tên đơn vị
	Tên tài khoản định danh
	Lý do mở khóa tài khoản
	Ghi chú

	1
	Trung tâm Tin học
	……

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ………..
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________

1 Tên đơn vị đăng ký

2 Địa điểm (Tỉnh/Thành) của đơn vị đăng ký

Mẫu 02: Đối với tài khoản định danh cá nhân thuộc bên thứ ba

	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
<<TÊN ĐƠN VỊ>>3
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………
V/v: Mở khóa tài khoản định danh cá nhân
	Địa điểm4, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Trung tâm Tin học

<<TÊN ĐƠN VỊ>> đăng ký mở khóa tài khoản định danh cho các cá nhân có tên trong danh sách dưới đây:

	STT
	Tên người dùng
	Tên đơn vị công tác
	Tên tài khoản định danh
	Lý do mở khóa tài khoản
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn A
	Trung tâm Tin học
	…..

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ………..
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________

3 Tên đơn vị đăng ký

4 Địa điểm (Tỉnh/Thành) của đơn vị đăng ký

Mẫu 03: Đối với tài khoản định danh của bên thứ ba

	<<CƠ QUAN CHỦ QUẢN5>>
<<TÊN ĐƠN VỊ>>6
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………
V/v: Mở khóa tài khoản định danh của bên thứ ba
	Địa điểm7, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Trung tâm Tin học

<<TÊN ĐƠN VỊ>> đăng ký mở khóa thông tin tài khoản định danh cho các đơn vị, tổ chức và cá nhân có tên trong danh sách dưới đây:

	STT
	Tên đơn vị/cá nhân
	Tên tài khoản định danh
	Lý do mở khóa tài khoản
	Thời gian có hiệu lực
	Loại tài khoản

	1
	Nguyễn Văn A

	…
	Từ ngày
	Đến ngày
	Cá nhân

	2
	Tổng cục Thuế

	…
	../../2021
	../../2021
	Tổ chức

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ………..
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________

5 Tên cơ quan chủ quản
6 Tên đơn vị đăng ký

7 Địa điểm (Tỉnh/Thành) của đơn vị đăng ký